
 
 

UCHWAŁA NR LIV/376/2022 
RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/43/2011 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 11 kwietnia 2011 r. 
w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Radomszczański. 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700, poz. 1730), 
art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr VI/43/2011 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 11 kwietnia 
2011 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Radomszczański (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2011 r. Nr 136, poz. 1245, z 2013 r. 
poz. 3367, z 2017 r. poz. 3247, z 2018 r. poz. 3032, z 2019 r. poz. 6432) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Odrębnych przepisach – rozumie się przez to: 

a) ustawę z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762, z późn.zm.), 

b) rozporządzenie Ministra Edukacji i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. 
Dz.U. z 2014 r. poz. 416, z późn.zm.)”; 

2) § 6 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Ustala się dodatek funkcyjny z tytułu sprawowania funkcji: 

1) mentora – w kwocie stanowiącej 4% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego 
z wykształcaniem wyższym magisterskim z przygotowaniem pedagogicznym, miesięcznie za każdego 
nauczyciela; 

2) opiekuna stażu – w kwocie stanowiącej 4% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego 
z wykształcaniem wyższym magisterskim z przygotowaniem pedagogicznym, miesięcznie za każdego 
nauczyciela”; 

3) § 6 ust. 16 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 6380



„16. Prawo do dodatku funkcyjnego powstaje od pierwszego dnia, w którym nastąpiło powierzenie 
stanowiska dyrektora, wicedyrektora lub innego stanowiska kierowniczego, przewidzianego w statucie 
szkoły lub powierzenie funkcji wychowawcy, opiekuna stażu, mentora”. 

§ 2. Do dnia 31 sierpnia 2027 r., dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielom, którym powierzono 
sprawowanie funkcji opiekuna stażu dla nauczycieli odbywających staż na stopień nauczyciela mianowanego, 
o których mowa w art. 10 ust. 1–5 ustawy z 5.08.2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. poz. 1730), przez okres sprawowania tej funkcji. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i obowiązuje od 
1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radomszczańskiego 

 
 

Krzysztof Zygma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6380


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 11
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 11 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 11 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 10
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 10 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 16


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-16T13:14:35+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




